
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

московской• ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении Административного регламента предоставлени 

муниципальной услуги по предоставлению мест для захоронени 

(подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц, 

регистрации установки и замены надмогильных сооружений 

(надгробий). 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерац и от 
27.07.2012 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государствен ых и 

муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерац и от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме наго 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением админист ации 
Красногорского муниципального района Московской области от 29 .1 .2012 
№ 3074/12 «Об утверждении порядка разработки и утвер 
административных регламентов предоставления муниципальных слуг 
администрацией Красногорского муниципального района, прове 
экспертизы административных регламентов предоставления муницип ьных 
услуг», руководствуясь У ставом городского округа Красногорск Моско 
области,постановляю: 

1. Утвердить Административный регламент предостав 
муниципальной услуги по предоставлению мест для захоро 
(подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц, регист 
установки и замены надмогильных сооружений (надгробий). 

2. Признать утратившим силу постановление админист ации
городского округа Красногорск Московской области от 23.08.2018 № 2 26/8 
«О внесении изменений в постановление администрации городского о руга 
Красногорск от 10.07.2018 № 1708/7 «Об утверждении Администрати 



, 

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлени 

для захоронения (подзахоронения), перерегистрации захоронений на 
лиц, регистрации установки и замены надмогильных соору 
(надгробий) в новой редакции». 

3. Признать утратившим силу постановление админис ации
городского округа Красногорск Московской области от 29. 03.2018 № 7 60/3 

«Об утверждении Административного регламента 

муниципальной услуги по предоставлению места для одино 
родственного, воинского, почётного, семейного (родового) захоронен 
ниши в стене скорби в новой редакции». 

4. Признать утратившим силу постановление админист ации
городского округа Красногорск Московской области Московской обла ти от 
23.08.2018 № 2027/8 «Об утверждении Административного регла 
предоставления муниципальной услуги по перерегистрации захоронен й на 
других лиц в новой редакции». 

5. Признать утратившим силу постановление админис ации
городского округа Красногорск Московской области от 23.08.2018 № 2 28/8 

«Об утверждении Административного регламента предостав 

муниципальной услуги по регистрации установки и замены надмоги 

сооружений (надгробий)». 
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красного ские

вести» и разместить на официальном сайте администрации город кого 

округа Красногорск. 
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возла ить

на заместителя главы администрации А.В. Бутенко. 

Временно исполняющий полномочия 
главы городского округа Красногорск М.Ю. Кщ�еев 


